
Uchwała Nr XVIII/79/2016 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach  

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  
art. 235, art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje:   

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XI/48/2015  
z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę  463.858,00 zł  
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą ogółem            20.943.053,67 zł 
      z tego: 

a) bieżące               20.800.578,15 zł 
b) majątkowe                                142.475,52 zł 
 
 

2. Planowane wydatki budżetu zwiększa się o kwotę  463.858,00 zł  
      zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą ogółem            23.389.653,67 zł 
      z tego: 

a) bieżące              20.752.324,27 zł 
b) majątkowe                            2.637.329,40 zł  
 
 

3. Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2016  „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  
otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
   


